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Наслов Зајакнување на врската образование - индустрија во заштитата и квалитетот на 
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Objective To develop Academia – Industry interfaces to enhance the relation between the parts and 
promote the transfer of knowledge in areas of food safety and food quality; 
To develop ad implement training courses to promote life long learning for formation of 
skills and knowledge in the area of food safety and quality; 
To develop methodology of knowledge transfer between academia and industry in the area 
of food safety and quality; 
To establish centres of knowledge resources in the area of food safety and quality, 
including legislation.  

Цел на проектот Развој на соработката образование-индустрија со цел да се зајакне врската помеѓу 
тие две компоненти и да се промовира трансферот на знаење од областа на 
безбедноста на храна и квалитетот на храната; 
Развој и имплементација на курсеви за доживотно учење за надградување на 
вештините и знаењето од областа на безбедност и квалитет на храната; 
Развој на методологија за трансфер на знаење помеѓу универзитетите и 
индустријата во областа на безбедност и квалитет на храната; 
Воспоставување на центри на знаења од областа на безбедност на храна и 
квалитет, каде ќе биде вклучена и соодветната легислатива. 
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